Постановление  УПТЦПиПР Брянской области № 19/5-э от 27 декабря 2005 года "Об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Брянскэнерго» на 2006 год"
  На основании приказа Федеральной службы по тарифам от 14.12.2005 г. № 638-Э/23 «Об утверждении предельных максимальных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Брянской области на 2006 год», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.02.2004г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.04.1995г. № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», правление управления тарифно - ценовой политики и потребительского рынка Брянской области постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2006 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Брянскэнерго»:

(без учёта НДС)

	Уровень напряжения

	Высокое

	Среднее первое

	Среднее второе

	Низкое

	(руб./тыс.кВтч)

	465,741

	583,369

	1113,763

	1310,063

2. Считать утратившим силу с 01.01.2006г. постановление правления управления тарифно-ценовой политики и потребительского рынка Брянской области от 17.12.2004г. № 16/2-э «Об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям_ОАО «Брянскэнерго» на 2005 год».